Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej — Towarzystwo Budownictwa Spotecznego
Spoika z ograniczong odpowiedzialnoscia, z/s ul. Technikow 29, 55-220 Jelcz — Laskowice
Nr postepowania 03/TBS/14

Jelcz - Laskowice, dnia 27.01.2015 r.

Do wszystkich wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

publicznego

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Nr sprawy: Nr 03 /TBS/14

Nazwa zadania: ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego (IBS-9), wraz z wewnetrznymi
instalacjami wod. — kan., ogrzewania centralnego, elektryczna, gazowa, teletechniczna, parkingu, oslony
$mietnikowej i przylacza wodociagowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oswietlenia terenu przy ul.
Mieszka I nr 20-22-24 w Jelczu — Laskowicach, na dzialkach 10/56, 13, 10/46, 10/14 AM-34 obreb

Laskowice, jedn. ewid. Jelcz — Laskowice.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwieni publicznych
(Dz, U. 2013 poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania Wykonawcy wraz z udzielona
odpowiedzia:

Pytania z dnia 21.01.2015 r.

1. W zwiazku z trwajacym postepowaniem przetargowym zwracamy si¢ z prosba o:
1) Udostepnienie zestawienia stolarki otworowej,
2) Udostepnienie nastepujacej dokumentacji dla instalacji elektrycznych:
a) schematy rozdzielni,
b)schematy zasilania,
¢) typy opraw zewnetrznych, wewnetrznych na klatkach,
d)typy opraw w mieszkaniach,
e) typy osprzetu elektroinstalacyjnego ( wylaczniki, gniazda),
f) dane do sieci strukturalnej, typu itp.

3)  Wyjasnienie. W dokumentacji jest tylko mowa o instalacji domofonowej i AZART.
W przedmiarach jest tylko Instalacja AZART - 3 kpl. Instalacja domofonowa - 3 kpl. Na

rysunkach w legendzie jest mowa o gniazdkach telefonicznych, internetowych i domofonowych
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ale nie sa zaznaczone. Mamy wiec przyjaé, ze w kazdym mieszkaniu ma by¢ gniazdko RTV 1
gniazdko domofonowe ? Domofony tez nalezy wyceni¢ w ofercie ? Anteny, switche itp.?
Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z

6.11.2012 w kazdym nowym budynku wielorodzinnym jest obowiazek:

a)montazu instalacji $wiatlowodowej, na ktora sklada¢ ma si¢ zlokalizowana w
dedykowanym pomieszczeniu teletechnicznym przelacznica $wiattowodowa oraz

doprowadzone do kazdego mieszkania dwa widkna $wiatlowodowe.

b)montazu instalacji umozliwiajacej zbiorowy odbiér cyfrowych programéw telewizji
naziemnej DVB-T oraz radia, jak réwniez instalacji umozliwiajacej zbiorowy odbior
programow telewizji satelitarnej z dwoch pozycji satelitarnych - w sklad instalacjt
wchodzi¢ ma okablowanie wraz z osptzetem instalacyjnym: rozgaleznikami,
odgaleznikami oraz wzmacniaczami 1 multiswitchami, jak réwniez maszt wraz z

zestawem antenowym.

c)montazu okablowania miedzianego, koncentrycznego wraz z osprzetem na potrzeby

dostarczenia do mieszkania sygnalu sieci kablowej lub drugiego sygnalu telewizji

satelitarnej 1 DVB-T - jeden dodatkowy przewdd koncentryczny do mieszkania.

d)montazu okablowania miedzianego w postaci dwoch skretek komputerowych
doprowadzonych do mieszkania wraz z osprz¢tem -doprowadzenie Internetu oraz
realizacja instalacji domofonowej, przyzywowej, itp.

e)montazu teletechnicznej skrzynki mieszkaniowej zlokalizowanej w okolicy
wejSciowych drzwi do mieszkania, w ktorej zakoficzenia maja mie¢ wszystkie
wymienione wyzej przewody - skrzynka ta moze zawiera¢ dodatkowe elementy takie,
jak: rozgalezniki telewizyjne, switch ethernetowy, itp. Okablowanie ze skrzynki
doprowadzone ma by¢ do gniazd koficowych, przy czym rozporzadzenie nie precyzuje

dokladnie tej kwestii.

f) wydzielenia odpowiedniego pomieszczenia teletechnicznego, w ktorym zlokalizowany

bedzie sprzet instalacyjny oraz zakoficzenia kablowe.
4)  Wyjasnienie. INSTALACJA WLZ:

a)Czy dostepne sa schematy rozdzielnic TG, TP, TA, TM? jezeli tak to prosz”S

przeslanie schematéw.
b)Czy rozdzielnie TG, TP, TA beda montowane n/t czy p/t oraz jak ma wyglada¢
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doprowadzenie WLZ to tych tablic (czy bedzie pion kablowy) ?

c)Czy w sklad wyceny ma wchodzi¢ rozdzielnica RK umiejscowiona w pom. wezla

cieplnego?, jezeli tak prosimy o przestanie schematu.
5) Wyjasnienie. INSTALACJA TELETECHNICZNA:

a)Co wchodzi w sklad zestawu AZART (instalacja RTV)? Jak wyglada schemat tej

instalacji?

b)W jakie technologii ma by¢ wykonane gniazdo domofonowe (ma to by¢ zamontowane
gniazdo p/t w mieszkaniu i z tego gniazda ma by¢ wyprowadzony przewod na

domofony, czy bezposrednio zasilony domofon n/t w mieszkaniu)?

¢)Czy w sktad wyceny ma wchodzi¢ instalacja telefonu i Internetu? Jezeli tak to jaki ma

by¢ schemat tej instalacji oraz co ma chodzi¢ w jej sktad.
6) Wyjasnienie. INSTALACJA PPOZ:

a) Czy na budynku bedzie zainstalowany jakis system ppoz (SSP, ODYMIANIE)?

b)Udostepnienie nizej wymieniona dokumentacje:
1. E-1 Schemat zasilania budynku
2. E-2 Schemat strukturalny rozdz. RG z zasilaniem klatki A 1 B
3. E-3 Schemat strukturalny rozdz. kottowni RIK
4. E-4 Schemat strukturalny rozdz. mieszkaniowej
5. E-5 Schemat strukturalny sieci telefonicznej jednej klatki
6. E-6 Schemat strukturalny sieci domofonowej jednej klatki
7. E-7 Schemat orurowania sieci RTV
8. E-8 Konstrukcja rozdzielnicy parteru klatki A
9. E-9 Konstrukeja rozdzielnicy pietrowe;j

ODP: Zamawiajacy w zakresie stolarki otworowej odsyla do projektu budowlanego. Zamawiajacy
informuje takze, iz nie przeWidziano zadnego systemu P-POZ. Zamawiajacy wskazuje, iz wszelkie
posiadane rysunki zamieécil na stronie internetowej: wwwum.jelcz-laskowice.finn.pl wraz ze

Specyfikacja Istotnych Warunkow Zaméwienia oraz wyjasnieniami do SIWZ.

Zamawiajacy odsyla ponadto do wyjasnien z dnia 22.01.2015. Stosownie do ich tresci, Zamawiajacy
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ponownie wyjasnia, iz posiada wylacznie kompletny projekt budowlany. Nie posiada natomiast
kompletnego projektu wykonawczego inwestycji, albowiem jego opracowanie nie byto konieczne, z

uwagi na przedmiot zaméwienia.

Planowany do realizacji obiekt jest typowym, mieszkalnym budynkiem wielorodzinnym, w ktorym
zastosowano standardowe dla obiektow tego typu rozwiazania techniczne, zaréwno w zakresie

konstrukcji, jak i instalacji oraz wykoficzenia i zagospodarowania terenu.

W budynku nie zaprojektowano zadnych specyficznych rozwiazan technologicznych, ktore

wymagalyby szczegélnych opracowan projektowych.

Dlatego tez w zakresie wyceny oferty, Zamawiajacy odwoluje si¢ do wiedzy i doswiadczenia

wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu.

Zamawiajacy przypomina, iz zlozenie w postepowaniu przetargowym oswiadczenia o spelnieniu
tego warunku wraz z wykazem wykonanych z nalezyta starannoscia zadan oraz potwierdzenie tego
faktu odpowiednimi dokumentami, pozwala Zamawiajacemu przyja¢ zalozenie, iz wybrany
wykonawca dokonal oszacowania ryczaltowej ceny oferty, bazujac na zdobytym dotychczas
doswiadczeniu, a zatem posilkujac si¢ cenami opartymi o KNR i zdobyta w dotychczasowej

dziatalnosci wiedza, na temat cen rynkowych materialéw 1 robocizny.

W przedmiocie pytan odnoszacych si¢ do przedmiaru robét Zamawiajacy ponownie wskazuje, 12
ma on wylacznie charakter pomocniczy i pogladowy oraz ma na celu wylacznie okresli¢c ramowy

zakres robot.

Charakter zalaczonej dokumentacji projektowej 1 jej waga, zostal przez Zamawiajacego
jednoznacznie okreslony w Dziale III. E oraz F Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, a
zatem wykonawcy winni przy opracowaniu oferty adekwatnie odnosi¢ si¢ do wskazanych
dokumentéw, tj. projektéw budowlanych oraz STWIOR, w oparciu o obowiazujace przepisy prawa

budowlanego i powigzanych aktéw wykonawczych.

Pytania z dnia 22.01.2015 r.

1.

Prosimy o wyjasnienie czy na plytach korytkowych przewiduje si¢ docieplenie styropianem na calej
powierzchni i jakiej powinno by¢ grubosci?

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz na plytach korytkowych przewidziano dylatacje przeciw skurczows
1 cm mozna uzy¢ innego materialu nie koniecznie styropianu

Wg przekroju A-A' styropian EPS 70-040 FASADA jest o gt. 8 cm, jednak wg przekroju B-B'1

opisu technicznego ma grubos¢ 12 cm. Prosze o wyjasnienie jakiej grubosci powinien by¢ ten
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styropian.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz styropian ma mie¢ grubos¢ 12cm

Weg przekroju A-A' bloczek betonowy powinien mie¢ grubos¢ 25 cm, natomiast opis techniczny
mowi o grubosci 38 cm. Prosze o wyjasnienie jakiej grubosci powinien by¢ ten bloczek betonowy w
$cianach zewnetrznych kondygnacji piwnicznej.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz bloczki $cian piwnic winne mie¢ grubos¢ 25 cm.

Prosimy o czytelne udostepnienie opiséw warstw podlég ST2 1 ST3 na rysunkach przekrojow.
ODP:

Prosimy o wyjasnienie, z jakiego matetialu maja by¢ wykonane $ciany dzialowe budynku, poniewaz
w projekcie brak tych informacji.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy przyja¢ porotherm gr. 8 cm.

Czy Zamawiajacy przewiduje ocieplenie styropianem zelbetowych plyt balkonowych?

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nie przewiduje ocieplenia styropianem zelbetowych plyt
balkonowych.

W opisie technicznym wystepuje wykonanie gladzi w pomieszczeniach mieszkalnych, natomiast
przedmiar budowlany ich nie uwzglednia. Prosimy o wyjasnienie.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy przyja¢ wykonanie gladzi w pomieszczeniach mieszkalnych.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang cegly Porotherm na réwnowazng cegle Thermopor?
ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz projekt dopuszcza zastosowanie materialéw réwnowaznych, a
zatem odpowiedZz Zamawiajacego jest twierdzaca.

W zwigzku z brakiem zestawienia balustrad prosimy o szczegdlowy opis techniczny balustrad

projektowanych na balkonach i1 w klatkach schodowych lub podanie minimalnych.
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10.

11.

12.

13.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz przewiduje:
- Balustrady schodowe stalowe standardowe z pochwytem z PVC
- Balustrady balkonowe stalowe z wypelnieniem siatka stalowa pleciona
W przedmiocie opisu technicznego, Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytanie z dnia
21.01.2015 roku, udzielonej w niniejszym pi$mie.
Czy poprzez sformulowanie nawiewniki mechaniczne w pkt A. 3 cz. III (str 2) SIWZ, Zamawiajacy
wymaga nawiewnikow okiennych sterowanych recznie?
ODP: Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga nawiewnikow okiennych sterowanych recznie.
Czy Zamawiajacy wymaga by ww. nawiewniki spelnialy wymagania zaréwno dla wentylacji
grawitacyjnej, jak i mechanicznej zgodnie z norma techniczng PN-83/B-03430:Az3?
Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych poswiadczajacych spelnienie
wymagan nawiewnika dla obu rodzajéw wentylacji zgodnie z trescia m.in. pkt 2.1 Specyfikacji
Technicznej?
ODP: W budynku nie przewiduje si¢ wentylacji mechanicznej, a jedynie grawitacyjna. Z uwagi na
powyzsze Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia aprobat.

Zwracamy si¢ z proba udostepnienie kompletnej dokumentacji branzy elektrycznej, poniewaz
opublikowane materialu nie zawieraja:
Rys nr 1 projekt zagospodarowania terenu,
Rys El schemat zasilania budynku
Rys E2 schemat strukturalny rozdz. RG z zasilaniem klatki A i B
Rys E3 schemat strukturalny rozdz kotlowni RK
Rys E4 schemat strukturalny rozdz. mieszkaniowych
Rys E5 schemat strukturalny sieci teleinformatycznej jednej klatki
Rys E6 schemat strukturalny sieci domofonowej jednej klatki
Rys E7 orurowania sieci RTV
Rys E8 konstrukcja rozdzielnicy parteru klatka A
Rys E9 konstrukeja rozdzielnicy pigtrowej
ODP: Zamawiajacy nie posiada osobnego rysunku zagospodarowania terenu nalezy postugiwac sie
rysunkiem ogélnym. Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2015 roku,
udzielonej w niniejszym pi$mie.
W zwigzku z trwajacym postepowaniem przetargowym oraz udostgpniona dokumentacja
rozdzielnic mamy nastgpujace pytania:

a) Do rozdzielnic TM wedlug przedmiaru przewidziano okablowanie 3x4 w schemacie jest

za$ 5x06, jakie przyjaé¢ do wyceny?
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b) Gdzie beda zlokalizowane rozdzielnie RG wedlug rysunkéw pozioméw sa zlokalizowane
na klatce schodowej a wedlug schematu zlokalizowane sa w wiatrolapie/piwnicy?
c) Prosimy o aktualizacje przedmiaru, w ktorym nie zostalo ujete okablowanie 3fazowe, oraz
brak na rysunkach lokalizacji plyt grzewczych zasilanych 3 fazowo.
d) Prosze o przekazanie specyfikacji oswietlenia terenu oraz projektu zagospodarowania
terenu (umiejscowienie lamp).
e) Ile zlaczy kablowych bedzie przewidzianych na obiekt (w projekcie jest 3, 1 na kazda klatke;
w schemacie jest przewidziane 1 zlacze na calo$¢ obiektu), jezeli przewidziane jest 1 to
prosze o okreslenie lokalizacji.
f) Jaka jest specyfikacja oswietlenia tj. jakie przewidziane sa lampy (Oprawy oswietleniowe
przykrecane (zwykle) - zarowa)?
@) Jaka jest specyfikacja oswietlenia tj. jakie przewidziane sa lampy (Oprawy oswietleniowe
zewnetrzne "nr policyjny")?
ODP: Zamawiajacy wyjasnia,
Ad a) do wyceny nalezy przyja¢ okablowanie 5x0;
Ad b) rozdzielnice zlokalizowane beda w klatkach schodowych w wiatrolapie po stronie prawej od
wejscia;
Ad c) na tym etapie nie przewidziano zmiany przedmiaru — w miejsce plyt grzewczych nalezy
przyjac kuchenki znajdujace si¢ w kuchni;
Ad d) nalezy postugiwac si¢ projektem architektonicznym, ktory zawiera rozmieszczenie lamp 1
kabel zasilajacy
Ad e) w budynku przewidziane sa 2 zlacza kablowe przy klatce A 1 C, ze zlacza przy klatce A
zasilane sa klatki A 1 B, klatka C zasilana jest osobno
Ad f) nalezy przyja¢ standardowe oprawy na klatkach z zaréwka LED
Ad g) nalezy przyjac standardowe oprawy z zaréwka LED
Ponadto Zamawiajacy wskazuje, iz wymaga, aby do kazdego pomieszczenia kuchennego
doprowadzony byl kabel 3-fazowy. Nie przewiduje si¢ plyty grzewczej 3-fazowej, tylko kuchenki
gazowe 4-palnikowe z piekarnikiem elektrycznym na 230V.
Doprowadzenie do pomieszczenia kuchennego kabla 3-fazowego, daje mozliwos¢ podlaczenia 1
korzystania z kuchenki elektrycznej z plyta ceramiczng zasilang 3-fazowo tym mieszkanicom, ktorzy
nie sg zainteresowani z réznych wzgledow kuchenka gazowsa i dokonaja zakupu urzadzenia we
wlasnym zakresie.
W pozostalym zakresie, Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2015 roku,

udzielonej w niniejszym pi$mie.
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Pytania z dnia 23.01.2015 t.

1.

Czy Zamawiajacy posiada zgode na przejscie przez prywatng posesje w celu wykonania przylacza
kanalizacji deszczowej? Jesli tak, prosimy o udostepnienie tej zgody.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz inwestor posiada zgode, ktéra zostanie udostepniona
wylonionemu wykonawcy robét budowlanych.

Jaka metoda zostana przekroczone drogi o nawierzchni utwardzonej w celu wykonania kanalizacji
deszczowej? Czy to bedzie przecisk pod droga jak sugeruje kosztorys, czy przekop otwarty? Prosze
takze o wyjasnienie, czy po wykonaniu tych robét niezbedne bedzie odbudowanie przekroczenia
drogi 1 chodnikéw.

ODP: Zamawiajacy wskazuje, iz sugerowana jest metoda przecisku.

Prosimy o udostepnienie badan geologicznych (zal.2) wg opisu technicznego (str.15).

ODP: Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje charakterystyke geotechniczng podloza gruntowego.
Czy separator substancji ropopochodnych wchodzi w zakres zamowienia? Jesli tak, prosimy o
przedstawienie minimalnych wymagan technicznych separatora.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz separator substancji ropopochodnych wchodzi w zakres
zamowienia. Nalezy przyja¢ dowolny typ, do odwodnienia parkingu

Prosimy o podanie kolorystyki kostki betonowej zaprojektowanej na chodnikach 1 drodze
dojazdowe;.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy przyjac kostke szara, linie rozdzialu stanowisk czerwone.
Po poréwnaniu dokumentacji projektowej z przedmiarami stwierdzamy, iz zanizone zostaly
obmiary kilku znaczacych pozycji (elewacja, tynki wewnetrzne, malowanie, okladziny $cienne 1
podiogowe, mury, kominy) o ok. 15% oraz instalacji elektrycznej i sanitarnej o ok. 18%. Prosze o
przedstawienie przedmiaréw zgodnych z dokumentacje projektows.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy opiera¢ si¢ na dokumentacji projektowej. Charakter
przedmiaru robot zostal wyjasniony juz wielokrotnie, w tym zakresie Zamawiajacy odsyla do
odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2015 roku, udzielonej w niniejszym pismie.

Podczas wizji na miejscu przyszlej inwestycji, stwierdzilismy mocne zawilgocenie terenu.

Czy Zamawiajacy posiada aktualne badania gruntu ze wskazaniem poziomu woéd gruntowych oraz
czy Zamawiajacy przewiduje dodatkowe wynagrodzenie w przypadku koniecznosci odwadniania
wykopu?

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz wraz z niniejszymi wyjasnieniami zalacza charakterystyke
geotechniczng podloza gruntowego. Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenie w
przypadku koniecznosci odwadniania wykopu, ewentualny koszt nalezy skalkulowa¢ w cenie

ryczattowej oferty.
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Pytania z dnia 26.01.2015 .

1.

Tosci grzejnikéw wg projektu budowlanego nie zgadzaja si¢ z zestawieniem urzadzen sanitarnych w
przedmiarach. Prosimy o dokladne sprecyzowanie ilosci grzejnikow.

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy odnosi¢ si¢ do projektu budowlanego. Charakter
przedmiaru robot zostal wyjasniony juz wielokrotnie, w tym zakresie Zamawiajacy odsyla do
odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2015 roku, udzielonej w niniejszym piSmie.

Czy zakup gazomierzy G-1,6 stuzacych do pomiaru zuzycia gazu dla wszystkich mieszkarl/

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz gazomierze G-1,6 stuzace do pomiaru zuzycia gazu, montuje na
swoj koszt PGNIG, po podpisaniu indywidualnej umowy z lokatorem. Zatem nie nalezy
przyjmowac ich do wyceny.

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie na stronie internetowej Zamawiajacego przedmiardw w
wersji edytowalnej (.ath).

ODP: Zamawiajacy informuje, 1z brak jest podstaw do udzielenia odpowiedzi. Powyzsze zadanie
nie stanowi wniosku o wyjasnienie treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, w
rozumieniu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwient publicznych (Dz.U. z
2013 r. poz. 907 z pozn. zm) z uwagi na fakt, iz nie dotyczy zaréwno zawartego w jej tresci opisu
przedmiotu zamoéwienia, jak rowniez warunkéw udzialu w postepowaniu czy tez kryteribw oceny
ofert.

Powyzsze zadanie stanowi wylacznie zagadnienie wtérne, luzno zwigzane z przedmiotem
udzielanego zamowienia, a odpowiedz na nie, nie ma zadnego wplywu na krag wykonawcow
mogacych potencjalnie ubiega¢ si¢ o zamdwienie. (Tozsama odpowiedZ zostala udzielona w
wyjasnieniach z dnia 22.01.2015 r.).

W formularzu oferty przetargowej jest tylko jedno miejsce na wpisanie wartosci podatku VAT.
Nasza Spotka przewiduje dwie stawki podatku: 8% dla robét zwiazanych ze wznoszeniem budynku
123% dla robot zwigzanych z zagospodarowaniem terenu. Czy w zwiazku z powyzszym formularz
oferty przetargowej dostepny jest w wersji edytowalnej?

ODP: Zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku zastosowania dwoch stawek podatku VAT (8123 %)
w pozycji 1 a) formularza oferty, nalezy wpisa¢ 8/23 — co oznaczaé bedzie dla Zamawiajacego
zastosowanie przez Wykonawce dwoéch stawek podatkowych. Natomiast kwota podatku
uwidoczniona w z1. przy ww. pozycji, winna obejmowa¢ sume kwot podatkéw 8 1 23 %.
Powyzsze dane mozna bez zadnego problemu nanie$¢ na pozycje znajdujace si¢ w formularzu
ofertowym, a zatem nie jest konieczne jego udostepnianie w wetsji edytowalnej.

Zamawiajacy wyjasnia, iz udostepnienie dokumentéw we wnioskowanej formie, zwigzane jest z

duzym ryzykiem wprowadzania przez wykonawcoéw wilasnych modyfikacji formularzy oraz
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zalacznikéw, co zwiazane jest z konieczno$cia dodatkowej ich analizy w procesie sprawdzania

1 oceny ztozonych ofert.

PREZES/Z
DYREKT

}éerownik Zamawliajacego
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